
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia: 

www.dzp.pg.gda.pl 

 

Gdańsk: Zaprojektowanie i wykonanie remontu pomieszczeń VII 

piętra w budynku Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i 

Informatyki Politechniki Gdańskiej wchodzących w skład Katedry 

InŜynierii Mikrofalowej i Antenowej 

Numer ogłoszenia: 221422 - 2012; data zamieszczenia: 26.06.2012 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki , 

ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, woj. pomorskie, tel. +48 58 348 61 52, faks +48 58 347 24 

45. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.dzp.gd.gda.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zaprojektowanie i wykonanie remontu 

pomieszczeń VII piętra w budynku Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki 

Gdańskiej wchodzących w skład Katedry InŜynierii Mikrofalowej i Antenowej. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem 

zamówienia jest zaprojektowanie i wykonanie remontu pomieszczeń VII piętra w budynku Wydziału 

Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej wchodzących w skład Katedry 

InŜynierii Mikrofalowej i Antenowej (KIMiA) wraz z wykonaniem uzgodnień z Zamawiającym i jego 

słuŜbami. 2. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 3. Zamawiający nie 

dopuszcza składania ofert częściowych. 4. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień 



uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp. 5. Wykonawca zobowiązany 

jest do wskazania w ofercie części zamówienia, której wykonanie powierzy podwykonawcom. 6. 

Przedmiot zamówienia zawiera: Etap I - opracowanie dokumentacji projektowej w zakresie 

niezbędnym do wykonania na jej podstawie remontu pomieszczeń VII piętra w budynku Wydziału 

Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej w tym: -projekt wykonawczy - 

branŜa budowlana - projekt wykonawczy - branŜa elektryczna i teletechniczna - szczegółowe 

specyfikacje techniczne dla wszystkich branŜ - dokumentacja techniczna powykonawcza instalacji 

elektrycznej i teletechnicznej Opracowywane projekty powinny być podzielone na pomieszczenia 

wyszczególnione w programie funkcjonalno-uŜytkowym tj.: 718,720,722,724 Do obowiązków 

Wykonawcy naleŜy dokonanie kompletnych uzgodnień sporządzonej dokumentacji projektowej z 

Zamawiającym. Dokumentację projektową Wykonawca sporządzi w formie papierowej w 3 kopiach 

(po 3 kopie kaŜdego dokumentu) oraz w formie elektronicznej na nośniku w postaci płyt CD-R, w 

dwóch egzemplarzach. Wykonawca zobowiązany jest sporządzić dokumentację spełniającą 

wszelkie wymogi wynikające z Ustawy Prawo zamówień publicznych. Materiały i technologie 

zawarte w dokumentacji projektowej muszą zostać określone w sposób opisowy, za pomocą 

parametrów technicznych w dopuszczalnych zakresach stosowania, bez wskazywania konkretnego 

producenta bądź dostawcy. JeŜeli zachodzi konieczność zastosowania ściśle określonego 

materiału bądź technologii, naleŜy w opisie technicznym przedstawić uzasadnienie takiej potrzeby. 

Dokumentacje naleŜy opracować zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 

września 2004r w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji 

technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-uŜytkowego. 

Etap II - wykonanie robót budowlanych w zakresie kładzenia i wykładania podłóg, roboty malarskie, 

roboty w zakresie instalacji elektrycznych. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera 

program funkcjonalno-uŜytkowy. 7. Zamawiający wymaga udzielenia 36 miesięcznej gwarancji na 

wykonane roboty oraz na roboty w zakresie instalacji (licząc od daty podpisania protokołu 

końcowego odbioru robót) 8. Zamawiający wymaga aby Wykonawca na etapie projektowania 

sporządził i przekazał Zamawiającemu rzeczowy harmonogram prac. 9. Zamawiający wymaga aby 

w terminie 14 dni od dnia podpisania umowy Wykonawca sporządził dokumentację projektową 

zgodnie z załoŜeniami przyjętymi w programie funkcjonalno-uŜytkowym. Uwaga ! : Określenie w 

dokumentacji opisującej przedmiot zamówienia niektórych urządzeń poprzez wskazanie ich znaków 

towarowych lub nazw producentów nie jest równoznaczne z obowiązkiem ich przyjęcia w ofercie. 

Wykonawca moŜe zamiast nich zastosować odpowiednie równowaŜne urządzenia o nie gorszych 

parametrach technicznych, jakościowych i eksploatacyjnych. W przypadku zastosowania urządzeń 

lub materiałów równowaŜnych Wykonawca zobowiązany jest załączyć do oferty dokumenty 

potwierdzające równowaŜność zaoferowanych wyrobów. Wykonawca w przypadku stwierdzenia 



konieczności wprowadzenia zmian lub modyfikacji w przedmiocie zamówienia zwraca się z 

wnioskiem do zamawiającego w trybie określonym w art. 38 ustawy.. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.32.00.00-7, 45.00.00.00-7, 45.43.21.00-5, 

45.44.21.00-8, 45.31.12.00-2. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 42. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: 1. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie, przed 

upływem terminu składania ofert, wadium w wysokości 1 500,00 zł (słownie: Jeden tysiąc złotych). 

Wniesienie wadium w pieniądzu za pomocą przelewu bankowego Zamawiający będzie uwaŜał za 

skuteczne tylko wówczas, gdy bank prowadzący rachunek Zamawiającego potwierdzi, Ŝe otrzymał 

taki przelew przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 11.07.2012r., do godz. 10:00. W 

wymienionym przypadku dołączenie do oferty kopii polecenia przelewu wystawionego przez 

Wykonawcę nie jest warunkiem koniecznym do stwierdzenia przez Zamawiającego terminowego 

wniesienia wadium przez Wykonawcę. 2. Wadium moŜe być wniesione w jednej lub kilku 

następujących formach: 1) w pieniądzu - przelewem na rachunek bankowy - z dopiskiem: Wadium 

do postępowania na zaprojektowanie i wykonanie remontu w pomieszczeniach VII piętra w budynku 

WETI - ZP/43/WETI/12. 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo-kredytowej, z tym Ŝe poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pienięŜnym, 3) 

gwarancjach bankowych, 4) gwarancjach ubezpieczeniowych, 5) poręczeniach udzielanych przez 

podmioty, o których mowa w art. 6b, ust. 5, pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu 

Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275) - 

poprzez zdeponowanie za pokwitowaniem oryginału dokumentu w Kwesturze Politechniki 

Gdańskiej, I piętro Gmachu B PG w Gdańsku, przy ul. G. Narutowicza 11/12, w dniach od 

poniedziałku do piątku, w godz. 900 do 1300. 3. Dokument wadialny (poręczenie lub gwarancja) 

musi być sporządzony zgodnie z obowiązującym prawem i zawierać następujące elementy: 1) 

nazwę oraz wskazanie siedziby: dającego zlecenie (Wykonawcy), beneficjenta 

gwarancji/poręczyciela (Zamawiającego), oraz gwaranta/poręczyciela (banku lub instytucji 



ubezpieczeniowej) 2) określenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego 

dotyczy 3) kwotę 4) termin waŜności 5) mieć formę oświadczenia bezwarunkowego płatnego na 

pierwsze pisemne Ŝądanie Zamawiającego, bez pośrednictwa banku lub innej tego typu instytucji 6) 

być nieodwołalny, 7) obejmować odpowiedzialność za wszystkie przypadki powodujące utratę 

wadium przez Wykonawcę, określone w art. 46 ust. 4a, 5 ustawy PZP, 8) a takŜe obejmować cały 

okres związania ofertą, określony w specyfikacji. 4. Zamawiający dokona zwrotu wadium wszystkim 

Wykonawcom zgodnie z art. 46 ust. 1 do 4 ustawy PZP. 5. Zamawiający zaleca dołączenie do 

oferty dowodu wniesienia wadium tj. odpowiednio: 1) kopii potwierdzenia dokonania przelewu 2) 

potwierdzoną za zgodność z oryginałem kserokopię złoŜonego w Kwesturze PG poręczenia lub 

gwarancji, z adnotacją Kwestury PG o terminie złoŜenia w niej oryginału tego dokumentu. 

III.2) ZALICZKI 

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Działalność prowadzona na potrzeby wykonania przedmiotu zamówienia nie wymaga 

posiadania specjalnych uprawnień. 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeŜeli Wykonawca wykaŜe , Ŝe wykonał w 

okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, roboty budowlane w istniejących 

budynkach na łączną kwotę co najmniej 150 000,00 zł brutto , zgodnie z zasadami sztuki 

budowlanej i prawidłowo ukończył; 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeŜeli Wykonawca wykaŜe, Ŝe dysponuje lub 

będzie dysponował osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, posiadającymi 



doświadczenie, wykształcenie i kwalifikacje zawodowe odpowiednie do stanowisk, jakie 

zostaną im powierzone tj.: a) osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika budowy, 

posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności 

konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń oraz doświadczenie w pełnieniu funkcji 

kierownika budowy przy realizacji minimum dwóch robót budowlanych w istniejących 

budynkach na łączną kwotę co najmniej 100 000,00 zł brutto b) osobą, która będzie 

pełnić funkcję kierownika robót branŜy elektrycznej, posiadającą uprawnienia do 

kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji, 

urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń oraz doświadczenie w 

pełnieniu funkcji kierownika budowy przy realizacji minimum dwóch robót budowlanych w 

istniejących budynkach na łączną kwotę co najmniej 100 000,00 zł brutto UWAGA! 

Zamawiający, określając wymogi dla kaŜdej osoby w zakresie posiadanych uprawnień 

budowlanych, dopuszcza odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały 

wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz odpowiadające im 

uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz 

Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeŜeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy 

Prawo Budowlane (tekst jedn. Dz.U. z 2006r., Nr 156, poz. 1118 ze zm.) oraz ustawy o 

zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii 

Europejskiej (Dz. U. z 2008r., Nr 63, poz. 394). 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w 

art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 

postępowaniu, naleŜy przedłoŜyć: 

• wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku 

wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a 

jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich 

rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu 



potwierdzającego, Ŝe roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej 

i prawidłowo ukończone  

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, 

doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a takŜe 

zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do 

dysponowania tymi osobami  

• oświadczenie, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 

posiadają wymagane uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 

takich uprawnień  

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, naleŜy przedłoŜyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 

pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w 

zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, Ŝe: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 

6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 



1/ JeŜeli w miejscu zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt. III.4.3.1 zastępuje się je 

dokumentem zawierającym oświadczenie złoŜone przed notariuszem, właściwym organem 

sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego 

odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania - wystawionych nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed terminem składania ofert, 

III.7) Czy ogranicza się moŜliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zmiana umowy moŜe być dokonana tylko za zgodą obu Stron. Wszystkie zmiany umowy 

dokonywane są w formie pisemnej i muszą być podpisane przez upowaŜnionych przedstawicieli 

obu Stron. Zamawiający dopuszcza moŜliwość zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do 

treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy, dotyczących: TERMINU Termin 

zakończenia przedmiotu zamówienia ustalony w umowie moŜe ulec zmianie w przypadku 

wystąpienia jednej z niŜej wymienionej okoliczności pod warunkiem, Ŝe ma ona wpływ na termin 

realizacji całego przedmiotu umowy. Okoliczności mogące spowodować zmianę terminu mogą 

wynikać z: a) przestojów i opóźnień zawinionych przez zamawiającego, b) działania siły wyŜszej 

(np. klęski Ŝywiołowe, strajki generalne lub lokalne), c) warunków atmosferycznych 

uniemoŜliwiających lub utrudniających wykonywanie robót - fakt ten musi być potwierdzony notatką 

podpisana przez Strony, d) ujawnienia w trakcie realizacji przedmiotu umowy niezidentyfikowanej 

przeszkody w budynku, e) ujawnienia się w trakcie realizacji przedmiotu umowy nieprzewidzianych 

przeszkód formalno-prawnych, f) realizacji robót dodatkowych, zamiennych lub zaniechania części 

robót. W okolicznościach wyŜej wymienionych Strony ustalają nowe terminy umowne, z tym Ŝe 

wielkość zmian musi być powiązana z przyczyną jaka ją spowodowała. ZAKRESU I WARTOŚCI 



UMOWY Powodem wprowadzenia zmian w zakresie i wartości umowy mogą być roboty zamienne 

lub zaniechane. Wprowadzenie robót zamiennych jest moŜliwe jeśli: a) jest korzystne dla 

zamawiającego na etapie realizacji umowy lub przyniesie korzystne skutki w trakcie eksploatacji 

przedmiotu umowy b) stało się konieczne na skutek ujawnienia się przeszkód w budynku lub 

błędów w dokumentacji projektowej, c) pozwolą osiągnąć lepsze parametry techniczne, uŜytkowe, 

estetyczne od przyjętych w dokumentacji projektowej, d) dotyczą zastosowania nowych technologii 

nieznanych zamawiającemu i niedostępnych w momencie zawarcia umowy. Wprowadzenie robót 

zaniechanych jest moŜliwe jeśli: a) są one następstwem zleconych robót dodatkowych b) 

konieczność rezygnacji z tych robót jest niezbędna dla prawidłowego wykonania przedmiotu umowy 

c) zaistniały istotne zmiany okoliczności powodujące, Ŝe wykonanie części robót nie leŜy w interesie 

publicznym, czego nie moŜna było przewidzieć w chwili zawarcia umowy. ZMIAN OSÓB, KTÓRE 

BĘDĄ UCZESTNICZYĆ W WYKONYWANIU ZAMÓWIENIA W przypadku wystąpienia 

konieczności zmiany osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia Strony mają 

prawo do wprowadzenia tej zmiany w umowie, pod warunkiem, Ŝe nowe osoby będą spełniały 

warunki jakie określił Zamawiający. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.dzp.pg.gda.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Politechnika 

Gdańska Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, 

pok. 114.. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

11.07.2012 godzina 10:00, miejsce: Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i 

Informatyki, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, pok. 127. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 
 

                                                                                                                         DZIEKAN 

                                                                                                      dr hab. inż. Krzysztof Goczyła 

                                                                                                                      prof. nadzw. PG 


